CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 53/2019

Manutenção da calçada da Unidade
Básica de Saúde do Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita manutenção da
calçada da Unidade Básica de Saúde (UBS) do Jardim Europa.

A UBS é um local para atender todos os moradores que estão com
problemas em sua saúde, sendo assim, é importante que este local permaneça em
perfeitas condições de atender a população, inclusive facilitando a locomoção.

Ocorre que, em frente da UBS do Jardim Europa a calçada está em
péssimo estado (conforme imagens em anexo), dificultando a locomoção dos
pacientes até a unidade, deste modo, se faz necessária uma adequação para
reparar este calçamento, melhorando a locomoção da população.

SALA DAS SESSÕES, 6 de fevereiro de 2019.

PEDRO VARELA

LIDO E DESPACHADO
Sala da 	s,  ti 	Oz/  4C\

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr, leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1E7A6E80ADA8E1BD672CD293A3F37C7B CODIGO DO DOCUMENTO: 024238
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 053/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela